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Szanowni Mieszkańcy, Wysoka Rado, 

poniżej przedstawiam sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Pruszkowa w okresie międzysesyjnym. 

 

I N F O R M A C J A  O  Z A R Z Ą D Z E N I A C H  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta Pruszkowa wydał 26 zarządzeń, obejmujących zakres od nr 38/2026  

z dnia 16 marca 2026 r. do nr  63/2026 z dnia 10 kwietnia 2026 r.  

Treść zarządzeń dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Pruszkowa pod adresem: 

https://bip.um.pruszkow.pl/zarzadzenia/25  

Poniżej przedstawiono wykaz wydanych zarządzeń. 

1. Zarządzenie nr 38/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 16 marca 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Pruszkowa za 2026 rok.  

Zarządzenie dotyczy przesunięć środków finansowych w ramach już zaplanowanych wydatków, bez zmiany ich 

łącznej kwoty. Przeniesiono środki między wydziałami i paragrafami na bieżące potrzeby (m.in. opłaty kaucyjne), 

pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, głównie w zakresie gospodarki mieszkaniowej (termomodernizacje 

budynków), w obszarze gospodarki komunalnej, m.in. na rozbudowę kanalizacji zamiast wodociągu oraz  

na dostosowanie finansowania inwestycji oświetleniowych do ofert wykonawców. Łączna kwota wydatków 

budżetu pozostała bez zmian. 

2. Zarządzenie nr 39/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 16 marca 2026 r. w sprawie regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Pruszkowa.  

Zarządzeniem wprowadza się regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta 

Pruszkowa. 

3. Zarządzenie nr 40/2025 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 18 marca 2026 r. w sprawie powołania Komitetu 

Honorowego i Komitetu Organizacyjnego obchodów 110. rocznicy nadania praw miejskich Miastu Pruszków. 

Zarządzeniem powołuje się Komitet Honorowy i Komitet Organizacyjny obchodów 110. Rocznicy nadania praw 

miejskich Miastu Pruszków. 

4. Zarządzenie nr 41/2025 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 19 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Głównego specjalisty/Inspektora ds. naliczania wynagrodzeń w Wydziale Finansów  

i Budżetu w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

5. Zarządzenie nr 42/2025 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 19 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Podinspektora/Inspektora ds. obsługi kasowej w Wydziale Finansów i Budżetu  

w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

https://bip.um.pruszkow.pl/zarzadzenia/25
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6. Zarządzenie nr 43/2025 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 19 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Głównego specjalisty/Inspektora ds. księgowości w Wydziale Finansów i Budżetu  

w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

7. Zarządzenie nr 44/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 25 marca 2026 r. w sprawie powołania Zespołu  

ds. wartościowania stanowisk pracy w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się skład osobowy Zespołu oraz określa jego zadania. 

 

8. Zarządzenie nr 45/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 25 marca 2026 r. w sprawie powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 13 w Pruszkowie 

Zarządzeniem powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Pani Anecie Szymczyk. 

9. Zarządzenie nr 46/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 4 marca 2026 r. w sprawie wewnętrznej 

procedury postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejętymi na własność Miasta Pruszkowa 

Zarządzeniem wprowadza się wewnętrzną procedurę postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejętymi 

na własność Miasta Pruszkowa. Traci moc zarządzenie nr 64/2020 z dnia 12 marca 2020 r. 

10. Zarządzenie nr 47/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 25 marca 2026 r. w sprawie stwierdzenia przejęcia 

samochodu marki Peugeot o numerze rejestracyjnym z nalepki kontrolnej WPR0023G na własność Miasta 

Pruszkowa. 

11. Zarządzenie nr 48/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 25 marca 2026 r. w sprawie stwierdzenia przejęcia 

samochodu marki Renault o numerze rejestracyjnym z nalepki kontrolnej WM3786K na własność Miasta 

Pruszkowa. 

12. Zarządzenie nr 49/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 25 marca 2026 r.  w sprawie stwierdzenia 

przejęcia samochodu marki Alfa Romeo o numerze rejestracyjnym WS47 na własność Miasta Pruszkowa. 

13. Zarządzenie nr 50/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 30 marca 2026 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Pruszkowa za 2025 rok.  

14. Zarządzenie nr 51/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 31 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Podinspektora ds. księgowości w Wydziale Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji  

w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

15. Zarządzenie nr 52/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 31 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Inspektora/Starszego Specjalisty/Głównego specjalisty ds. obsługi placówek 

oświatowych i opiekuńczych w Wydziale Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 



4 

 

16. Zarządzenie nr 53/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 31 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Inspektora/Głównego specjalisty w Biurze Planowania Przestrzennego w Urzędzie 

Miasta Pruszkowa. 

17. Zarządzenie nr 54/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 31 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Inspektora w Biurze Kontroli w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

18. Zarządzenie nr 55/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 1 kwietnia 2026 r. w sprawie powołania Zespołu 

do przeprowadzenia wyborów członków do Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie i określenia wzoru karty 

wyborczej. 

Zarządzeniem powołuje się Przewodniczącą Zespołu oraz skład Zespołu do przeprowadzenia wyborów członków 

do Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie. Zarządzenie określa również zadania Zespołu oraz Przewodniczącej,  

a także wzór karty wyborczej. 

19. Zarządzenie nr 56/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 1 kwietnia 2026 r. w sprawie określenia 

harmonogramu wyborów oraz wzorów formularzy zgłoszeniowych na członków Miejskiej Rady Seniorów  

w Pruszkowie. 

Zarządzeniem określa się harmonogram wyborów członków Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie oraz wzory 

dokumentów związanych z przeprowadzeniem wyborów. 

20. Zarządzenie nr 57/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 2 kwietnia 2026 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu korzystania z pojazdów mechanicznych w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

21. Zarządzenie nr 58/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 3 kwietnia 2026 r. w sprawie ogłoszenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 13 w Pruszkowie. 

22. Zarządzenie nr 59/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 7 kwietnia 2026 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Pruszkowa na 2026 rok. 

Zarządzenie dotyczy przesunięć środków w ramach wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w obrębie tych 

samych działów i rozdziałów. Przeniesienia miały na celu pokrycie kosztów wypłaty rekompensat za utracony 

zarobek w związku z kwalifikacją wojskową oraz opłacenie ubezpieczenia majątku jednostki w systemie opieki nad 

dziećmi do lat 3. Łączna kwota wydatków budżetu nie uległa zmianie. 

23. Zarządzenie nr 60/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 9 kwietnia 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego  

Nr 8 oraz wyznaczenia Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 



  

  5 

24. Zarządzenie nr 61/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 9 kwietnia 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego  

Nr 16 oraz wyznaczenia Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

25. Zarządzenie nr 62/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 9 kwietnia 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 

oraz wyznaczenia Przewodniczącego Komisji Konkursowej 

26. Zarządzenie nr 63/2026 Prezydenta Miasta Pruszkowa z dnia 31 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji 

Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

Zarządzeniem powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

osoby realizującej zadania Inspektora/Głównego specjalisty ds. utrzymania infrastruktury drogowej w Wydziale 

Realizacji Inwestycji w Urzędzie Miasta Pruszkowa. 

 

INFORMACJA O NARADACH ZORGANIZOWANYCH   

PRZEZ PREZYDENTA MIASTA PRUSZKOWA  

 

We wskazanym okresie odbyły się 4 narady Prezydenta Miasta Pruszkowa (18.03.2026 r., 25.03.2026 r., 1.04.2026 r., 

8.04.2026 r.). 

 

1) 18 marca 2026 r. 

• Podczas narady omówiono kwestie związane z podwyżkami dla pracowników administracji i obsługi w placówkach 

oświatowych Miasta Pruszkowa wynikające z nowelizacji rozporządzenia o pracownikach samorządowych. 

Szacunkowy koszt wprowadzonych zmian wynosi ok. 1,7 mln zł, z wyrównaniem obowiązującym od stycznia 2026 r. 

• Przedstawiono założenia organizacyjne sezonu letniego 2026, obejmujące funkcjonowanie kąpieliska miejskiego, 

wypożyczalni sprzętu wodnego, planowane koszty oraz zakres niezbędnych prac naprawczych infrastruktury. 

Omówiono również bieżące funkcjonowanie pływalni „Kapry”. 

• W trakcie narady zaakceptowano projekty uchwał dotyczące zawarcia porozumienia w zakresie integracji 

systemów Pruszkowskiego Roweru Miejskiego i Warszawskiego Roweru Publicznego, zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej, zmian w budżecie miasta na 2026 rok, zaciągnięcia kredytu długoterminowego oraz 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta Pruszkowa na 2026 rok. 

• Negatywnie rozpatrzono wniosek o wycinkę drzew przy planowanej inwestycji przy ul. Sprawiedliwości 14. 

 

2) 25 marca 2026 r.  

• Omówiono koncepcję utworzenia filii Miejskiego Ośrodka Kultury „Kamyk” przy ul. Helenowskiej 8 w Pruszkowie, 

mającą na celu zwiększenie dostępności oferty kulturalnej dla mieszkańców.  

• Omówiono zmiany dotyczące realizacji inwestycji polegającej na przebudowie obiektów sportowych 

zlokalizowanych na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 przy ul. Hubala w Pruszkowie, w szczególności w zakresie 

wynagrodzenia Wykonawcy oraz zakresu robót, obejmujących roboty dodatkowe, zamienne i zaniechane związane 

ze zmianą nawierzchni z trawy naturalnej wokół placu zabaw, wymiana balustrady stalowej przy 
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przebudowywanych schodach z jednostronnej na dwustronną, zgodną z obowiązującymi warunkami technicznymi, 

ogrodzenia, kanalizacji deszczowej. 

 

3) 1 kwietnia 2026 r.  

• Omówiono kwestie dotyczące przyłączenia do sieci c.o. i modernizacji nieruchomości zlokalizowanych przy  

ul. Szkolnej 10, 14 i 16 w Pruszkowie. 

• Wyrażono zgodę na zwiększenie zakresu oraz wartości dokumentacji projektowej dla budowy ul. Diamentowej,  

a także na wprowadzenie zmian projektowych wynikających m.in. z konieczności ochrony istniejącego 

drzewostanu na terenie planowanej inwestycji. Na obszarze objętym projektem znajduje się stare, okazałe drzewo, 

którego usunięcie uznano za nieuzasadnione ze względów przyrodniczych i krajobrazowych. W związku z tym 

wprowadzono niezbędne, nieznaczne korekty przebiegu projektowanej drogi, które zostały uwzględnione  

w dokumentacji mapowej. Dodatkowo zaplanowano zastosowanie rozwiązań technicznych mających na celu 

ochronę systemu korzeniowego drzewa zarówno na etapie realizacji inwestycji, jak i w trakcie jej późniejszej 

eksploatacji. 

• W odpowiedzi na wniosek podmiotu odpowiedzialnego za realizację remontu wiaduktu, dotyczący możliwości 

wyznaczenia objazdu przez centrum miasta ulicą Grunwaldzką dla samochodów osobowych oraz skierowania 

ruchu pojazdów ciężarowych w rejonie Parzniewa, Prezydent Miasta wyraził zgodę na poprowadzenie objazdu dla 

samochodów osobowych wskazaną trasą. Jednocześnie odmówił zgody na skierowanie ruchu pojazdów 

ciężarowych przez wskazany rejon. W odniesieniu do ruchu pojazdów ciężarowych zalecono wyznaczenie tras 

alternatywnych z wykorzystaniem dróg ekspresowych, w celu ograniczenia uciążliwości dla mieszkańców oraz 

zapewnienia bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

• Podjęto decyzję o przystąpieniu do projektu „Kluby Rozwoju Cyfrowego” – konkursu realizowanego przez Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) na lata 

2026–2028, wyrażono zgodę na podpisanie listu intencyjnego oraz wskazano potencjalne lokalizacje jego realizacji. 

• W sprawach różnych poruszono m.in. kwestie dotyczące delegacji zagranicznej z Rocca di Papa, współpracy 

partnerskiej, organizacji kolonii oraz wyborów do Miejskiej Rady Seniorów. 

 

4) 8 kwietnia 2026 r. 

• Przedstawiono projekt uchwały w sprawie „Oceny Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2025”, przygotowany przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pruszkowie. 

• Przedstawiono wniosek Zarządu Powiatu Pruszkowskiego dotyczący udzielenia pomocy finansowej w wysokości 

428 000,00 zł na realizację przewozów o charakterze użyteczności publicznej. Wniosek został omówiony w zakresie 

dalszego procedowania. 

• Zaprezentowano harmonogram oraz zasady naboru do Rady Społecznej ds. konsultacji z mieszkańcami Miasta 

Pruszkowa, określając jej skład, tryb powoływania członków oraz wymagania wobec kandydatów, w tym sposób 

zgłaszania i weryfikacji kandydatur. 

• Rozpatrzono sprawę wydłużenia terminu realizacji umowy dotyczącej budowy ładowarki do samochodów 

elektrycznych na terenie Urzędu Miasta, wskazując na opóźnienia po stronie PGE oraz rekomendując zawarcie 

aneksu zmieniającego termin zakończenia realizacji na dzień 29 maja 2026 r. 
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INFORMACJA O WYDARZENIACH I  SPOTKANIACH W KTÓRYCH BRAŁEM UDZIAŁ  

 

20 marca – podpisałem umowę na zorganizowanie, zarządzanie i eksploatację systemu Pruszkowskiego Roweru 

Miejskiego. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wyłoniono wykonawcę – spółkę Nextbike 

Polska S.A. System Pruszkowskiego Roweru Miejskiego rozpocznie funkcjonowanie 18 kwietnia 2026 r., tj. wcześniej 

niż w latach ubiegłych, a sezon potrwa do 4 października 2026 r. W ramach przedsięwzięcia mieszkańcy będą mieli  

do dyspozycji 100 rowerów rozmieszczonych na 16 stacjach zlokalizowanych na terenie całego miasta. Zawarta 

umowa obejmuje kompleksową obsługę systemu, w tym jego utrzymanie techniczne, serwis rowerów i stacji oraz 

obsługę użytkowników. Planowane jest również zapewnienie kompatybilności z Warszawskim Rowerem Publicznym 

Veturilo, co umożliwi korzystanie z obu systemów bez dodatkowych opłat. Realizacja projektu ma na celu rozwój 

zrównoważonego transportu, poprawę mobilności mieszkańców oraz zwiększenie dostępności ekologicznych form 

przemieszczania się na terenie miasta. Umowa została zawarta na okres 3 lat, a jej wartość wynosi 1 782 506,16 zł. 

 

24 marca - uczestniczyłem w Regionalnym Forum Praktyków Partycypacji w Wołominie, poświęconym zagadnieniom 

angażowania mieszkańców w procesy decyzyjne oraz współpracy samorządów z organizacjami pozarządowymi. 

Wydarzenie stanowiło platformę wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami jednostek samorządu 

terytorialnego oraz praktykami partycypacji społecznej. Podczas spotkania podkreślono znaczenie współpracy między 

samorządami oraz dzielenia się dobrymi praktykami w zakresie aktywizowania mieszkańców i wzmacniania dialogu 

społecznego. Udział w forum wpisuje się w działania miasta ukierunkowane na rozwój partycypacji społecznej oraz 

budowanie partnerskich relacji z organizacjami pozarządowymi. 

 

26 marca 2026 r. - uczestniczyłem w XLIX Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich, które odbyło się w Gdyni – 

mieście obchodzącym w 2026 roku 100-lecie swojego istnienia. Spotkanie było okazją do wymiany poglądów, 

doświadczeń oraz dyskusji nad wnioskami i rozwiązaniami służącymi wzmocnieniu i usprawnieniu funkcjonowania 

samorządów miejskich w Polsce. 

 

27 marca – w moim imieniu  w uroczystościach upamiętniających 81. rocznicę uprowadzenia przez NKWD najwyższych 

przedstawicieli Polskiego Państwa Podziemnego udział wzięli: Zastępca Prezydenta Miasta Pruszkowa Michał 

Landowski, Zastępca Prezydenta Miasta Dorota Kossakowska oraz Przewodniczący Rady Miasta Karol Chlebiński. 

Uroczystości odbyły się przed willą przy al. Armii Krajowej w Pruszkowie i poświęcone były pamięci tzw. „Szesnastu” – 

przywódców Polskiego Państwa Podziemnego uprowadzonych w 1945 roku przez funkcjonariuszy NKWD. W trakcie 

wydarzenia oddano hołd ich odwadze, służbie Ojczyźnie oraz niezłomnej postawie wobec represji sowieckich, 

podkreślając znaczenie pielęgnowania pamięci historycznej i przekazywania prawdy o tych wydarzeniach kolejnym 

pokoleniom. 

 

2 kwietnia 2026 r. - złożyłem wiązankę kwiatów pod pomnikiem Jana Pawła II przy kościele św. Kazimierza  

w Pruszkowie, w 21. rocznicę jego śmierci. W uroczystości uczestniczyli również Komendant Straży Miejskiej  

w Pruszkowie Włodzimierz Majchrzak oraz ks. proboszcz parafii św. Kazimierza w Pruszkowie Marian Mikołajczak.  
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9 kwietnia  - wspólnie z Panią Małgorzatą Pachecką – Wójtem Gminy Michałowice, przy udziale Zastępcy Prezydenta 

Miasta Pruszkowa Michała Landowskiego oraz przedstawicieli Wydziału Realizacji Inwestycji, uczestniczyłem  

w Regułach w konsultacjach dotyczących opracowywanej, we współpracy z Gminą Michałowice, dokumentacji 

projektowej przebudowy ul. Czarnieckiego. Podczas spotkania projektant przedstawił koncepcję planowanych 

rozwiązań obejmujących m.in. budowę nowej jezdni i chodnika, modernizację oświetlenia, wykonanie odwodnienia, 

skablowanie sieci energetycznej oraz wprowadzenie ruchu jednokierunkowego. Spotkanie było okazją do omówienia 

założeń inwestycji oraz wymiany uwag dotyczących planowanych rozwiązań drogowych. 

 

11 kwietnia -  wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej Panem Karolem Chlebińskim, uczestniczyłem  

w uroczystości upamiętniającej ofiary zbrodni katyńskiej oraz katastrofy smoleńskiej. Wydarzenie zostało 

zorganizowane przez Szkołę Podstawową nr 4 im. Jana Pawła II w Pruszkowie przy „Dębach Katyńskich”. 

W uroczystości udział wzięli przedstawiciele władz samorządowych, dyrektorzy placówek oświatowych oraz instytucji 

publicznych. Była to ważna okazja do oddania hołdu ofiarom tragicznych wydarzeń, a także do refleksji nad ich 

znaczeniem dla historii oraz tożsamości narodowej. Po części oficjalnej odbył się II Rodzinny Bieg Pamięci Ofiar Zbrodni 

Katyńskiej, który w symboliczny sposób połączył element upamiętnienia z aktywnym udziałem mieszkańców. 

 

W tym czasie odbyły się również liczne spotkania wielkanocne w których uczestniczyli również moi Zastępcy – Michał 

Landowski oraz Dorota Kossakowska. Spotkania odbyły się z udziałem mieszkańców, seniorów oraz przedstawicieli 

pruszkowskiej oświaty. Organizowane były m.in. przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej i zgromadziły seniorów  

z Klubów Seniora, Pruszkowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz Domu Pomocy Społecznej, a także dyrektorów 

szkół i przedszkoli z terenu miasta. 

 

 

INFORMACJA O POSTĘPOWANIACH PRZETARGOWYCH  

 

I. ROZPOCZĘCIE NOWYCH POSTĘPOWAŃ PRZETARGOWYCH 

We wskazanym terminie sprawozdawczym Prezydent Miasta zatwierdził rozpoczęcie nowych postępowań 

przetargowych i zapytań ofertowych: 

1. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania „Budowa budynku Biblioteka – Przestrzeń - 

Dobra”  (BZP.271.12.2026). 

2. Rozbudowa monitoringu miejskiego na terenie Pruszkowa XVII Etap (BZP.271.13.2026ZO – zapytanie 

ofertowe). 

3. Wykonanie nasadzeń roślin na terenie zieleni miejskiej w Pruszkowie (BZP.271.15.2026). 

4. Remont dachu w Szkole Podstawowej przy ul. Topolowej 10 w Pruszkowie (BZP.271.16.2026). 

5. Zakup i dostawa pojemników przeznaczonych do gromadzenia odpadów segregowanych w zabudowie 

wielorodzinnej na terenie Miasta Pruszkowa (BZP.271.17.2026). 

6. Kompleksowe zabezpieczenie od strony technicznej przebiegu imprezy oraz występu wykonawców w czasie 

„Dni Pruszkowa 2026” z podziałem na 2 części (BZP.271.18.2026). 
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II. ZATWIERDZENIE WYNIKÓW POSTĘPOWAŃ PRZETARGOWYCH 

W tym terminie Prezydent Miasta zatwierdził wyniki następujących postępowań przetargowych i zapytań 

ofertowych: 

1. Remont w budynku Przedszkola Miejskiego nr 3 przy ul. Chopina 1 w Pruszkowie (BZP.271.3.2026.ZO – 

zapytanie ofertowe) 

Wykonawca: Kamstan Sp. z o.o. 

ul. Przyjacielska 8BE/1, 04-786 Warszawa 

Cena oferty brutto: 172 200,00 zł 

2. Usługi weterynaryjne w zakresie (BZP.271.9.2026): 

Część I) Opieka weterynaryjna nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi z terenu Miasta Pruszkowa. 

Wykonawca: Przychodnia Weterynaryjna Dagmara Marczyńska 

ul. Reymonta 55 lok. 1, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Cena oferty brutto: 104 000,00 zł 

Część II) Wykonywanie zabiegów kastracji psów i kotów posiadających właścicieli, elektroniczne znakowanie 

zwierząt, usypianie ślepych miotów 

Wykonawca:  Przychodnia Weterynaryjna Sylwia Szymańska  

ul. Hubala 7, 05-800 Pruszków 

Cena oferty brutto: 60 250,00 zł 

3. Ochrona obiektu zlokalizowanego w Pruszkowie przy ul. Sienkiewicza 2a – parking „parkuj i jedź” 

(BZP.271.8.2026) 

Wykonawca: AGENCJA OCHRONY "ARGUS" Sp. z o.o.  

ul.: Marsz. J. Piłsudskiego 16b m. 5, 96-500 Sochaczew, 

Cena oferty brutto: 931 161,60 zł 

4. Budowa przystanków autobusowych w ul. Bryły, Działkowej i Gordziałkowskiego (BZP.271.7.2026) 

Wykonawca:  Przedsiębiorstwo Inżynierii Drogowej DAR-BUD Dariusz Bednarczyk, 

ul. Łąkowa 44, 05-825 Kałęczyn 

Cena oferty brutto: 168 284,50 zł. 

5. Budowa i umieszczenie aktywnego zsynchronizowanego doświetlenia przejścia dla pieszych w pasach 

drogowych dróg gminnych w Pruszkowie z podziałem na 2 części (BZP.271.2.2026) 

Część 1: 

Zadanie 2: Ulica Helenowska w obrębie ulicy Jasnej 

Zadanie 3: Ulica Obrońców Pokoju przy SP8 

Zadanie 4: Ulica Chopina w obrębie ulicy Moniuszki 

Wykonawca: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Euroasfalt sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11, 10-077 Olsztyn 

Cena oferty brutto: 128 810,52 zł 

Część 2: 

Zadanie 1: Ulica Pogodna na odcinku od ul. Prusa do ul. Targowej 

Zadanie 6: Ulica Andrzeja w obrębie ulicy K. Sprawiedliwego 

Zadanie 7: Ulica Batalionów Chłopskich w obrębie ul. Konrada Kurca 

Zadanie 8: Droga wewnętrzna przy posesji Al. Wojska Polskiego 40 B 
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Wykonawca: Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Euroasfalt sp. z o.o. 

ul. Smętka 15/11, 10-077 Olsztyn 

Cena oferty brutto: 169 730,16 zł 

6. Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa toru rowerowego typu pumptrack wraz z zagospodarowaniem terenu. 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie z art. 256 ustawy Pzp w związku z art. 90 ust. 3 ustawy 

Pzp. 

a. Art. 256 ustawy Pzp „Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia odpowiednio 

przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 

upływem terminu składania ofert, jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie 

postępowania jest nieuzasadnione”. 

b. Art. 90 ust. 3 ustawy Pzp „W przypadku, gdy zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu istotnie zmieniają 

charakter zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym, w szczególności znacznie zmieniają zakres 

zamówienia, zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 256. 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie z art. 256 Pzp w związku z art. 90 ust. 3 ustawy Pzp - 

Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia przed upływem terminu składania ofert, jeżeli 

wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest nieuzasadnione. 

W tym przypadku przesłanka unieważnienia postępowania w oparciu o art. 256 ustawy Pzp znajdzie zastosowanie  

w art. 90 ust. 3 ustawy Pzp. Zgodnie z tym przepisem, w przypadku gdy zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu istotnie 

zmieniają charakter zamówienia w porównaniu z pierwotnie określonym, w szczególności znacznie zmieniają zakres 

zamówienia, zamawiający unieważnia postępowania na podstawie art. 256. 

Zamawiający kierując się zasadami wydatkowania środków publicznych w sposób oszczędny i racjonalny przy 

zachowaniu najlepszych efektów z danych nakładów, podjął decyzję o unieważnieniu przedmiotowego postępowania. 

Zamawiający powziął wątpliwość co do możliwości realizacji zakładanej długości toru wynikającej z PFU przy 

założonym standardzie UCI, określonym przez Zamawiającego na etapie prowadzonego postępowania. 

W związku z wystąpieniem rozbieżności zapisów Umowy i PFU, a w konsekwencji niejednoznaczności zakresu robót 

podlegających wycenie przez oferentów, niezbędne jest unieważnienie postępowania. 

W związku z wystąpieniem tej okoliczności, w ocenie Zamawiającego może zajść konieczność zmiany opisu przedmiotu 

zamówienia w sposób istotny w stosunku do pierwotnie określonego. 

Taka zmiana zakresu przedmiotu zamówienia, o którym mowa powyżej wiąże się ze zmianą treści ogłoszenia  

o zamówieniu, co wypełnia przesłankę unieważnienia postępowania określoną w art. 90 ust. 3 ustawy Pzp. 

Mając na względzie powyższe okoliczności, unieważnienie postępowania jest zasadne i konieczne. 

Po ujednoliceniu zapisów wynikających z PFU oraz Umowy, Zamawiający ponowne ogłosi przedmiotowe 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 
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INFORMACJA O DZIAŁANIACH NA RZECZ DZIECI  I  MŁODZIEŻY  

 

Według stanu na dzień 10 kwietnia liczba uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Miasta 

Pruszkowa wyniosła 6 403 osoby, natomiast liczba dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach 

miejskich – 1 965. 

W szkołach podstawowych kształciło się 562 uczniów pochodzenia ukraińskiego, natomiast w przedszkolach miejskich 

opieką objętych było 119 dzieci z Ukrainy. 

 

 

INFORMACJA O CUDZOZIEMCACH  W PRUSZKOWIE  

 

W okresie od 16 marca do 14 kwietnia br. liczba nadanych numerów PESEL ze statusem UKR wyniosła 49.  

Na dzień 12 kwietnia na terenie Pruszkowa przebywało 537 cudzoziemców posiadających pobyt stały, co oznacza 

wzrost o 11 osób w porównaniu z poprzednim okresem sprawozdawczym (526 osób). W tej grupie dominowali 

cudzoziemcy pochodzenia ukraińskiego – 289 osób, tj. o 7 więcej niż w poprzednim okresie (282 osoby). 

Jednocześnie liczba cudzoziemców przebywających na pobycie czasowym wyniosła 1 473 osoby, co stanowi wzrost  

o 129 osób w stosunku do poprzedniego okresu sprawozdawczego (1 344 osoby). Wśród nich cudzoziemcy 

pochodzenia ukraińskiego stanowili 1 055 osób, co oznacza wzrost o 133 osoby względem poprzedniego okresu  

(922 osoby). 
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/-/ 
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Piotr Bąk 
/-/ 

Prezydent Miasta Pruszkowa 


